



radna

Warszawa, dnia 11.12.2020r.

ZACHODNIOPOMORSKIE Kuratorium Oświaty
ul. Wały Chrobrego 4
70-502 Szczecin

Szanowna Pani Kurator,

na zlecenie Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej realizujemy Ogólnopolską Kampanię Społeczną pod hasłem „*By powstał dom trzeba wiele troski. Nie pozwól mu się rozsypać*”.

Celem Kampanii realizowanej w ramach Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014–2020 jest podniesienie świadomości społeczeństwa i uwrażliwienie go na zjawisko przemocy w rodzinie, szczególnie w okresie epidemii wywołanej przez COVID-19 oraz dotarcie do szerokiego grona polskiego społeczeństwa, jak również wzmocnienie poczucia bezpieczeństwa dzieci i młodzieży zagrożonych lub dotkniętych przemocą w rodzinie.

W ramach Kampanii przygotowaliśmy, między innymi, krótkie animowane formy filmowe dedykowane uczniom szkół podstawowych z uwzględnieniem grup wiekowych uczniów klas I-III i IV-VIII, które służyć będą realizacji założonych celów kampanii.

Mając na uwadze szeroko rozumianą profilaktykę, w tym dedykowaną dzieciom i młodzieży szkolnej, zwracam się z uprzejmą prośbą o włączenie się do naszej Kampanii i pomoc w przekazaniu filmów do Prezydentów, Burmistrzów i Wójtów, a za ich pośrednictwem do Szkół Podstawowych Województwa Zachodniopomorskiego.

Z poważaniem,

Andrzej Różycki

Prezes Zarządu
Agencja Reklamowa RADNA Sp. z o. o.



Agencja Reklamowa Radna Sp. z o.o.
00-419 Warszawa ul. Rozbrat 44A, lok 303
NIP: 525 222 17 66



radna

W załączeniu przekazuję:

1. Pismo Pani Marzeny Bartosiewicz - Zastępcy Dyrektora Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej w Ministerstwie Rodziny i Polityki Społecznej.
2. Link do animowanej formy filmowej dla uczniów klas I-III.
3. Link do animowanej formy filmowej dla uczniów klas IV-VIII.
4. Instrukcję dotyczącą sposobu pobrania plików z animacjami.

/Uwaga: linki do animacji będą aktywne jedynie przez najbliższych 7 dni. Jeżeli nie uda się Państwu pobrać animacji w terminie 7 dni, uprzejmie proszę o przesłanie informacji na adres poczty e-mail: nfujarczuk@radna.pl - wygenerujemy wówczas i prześlemy Państwu nowe linki z animacjami do pobrania/



Agencja Reklamowa Radna Sp. z o.o.
00-419 Warszawa ul. Rozbrat 44A, lok. 303
NIP: 525 222 17 66